Edital de seleção de pessoas para atuação no projeto: UNIDADE DE ABRIGO
INSTITUCIONAL REGIONALIZADO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES NO
MUNICIPIO DE SÃO LUIS DO CURU–TERMO DE COLABORAÇÃO 13/2025-

Processo 16/2025.

A Associação dos Moradores do Conjunto Tancredo Neves – AMCTN, inscrita no
CNPJ: 07.794.357/0001-38, com sede na Rua Beija Flor, Nº 155, Bairro Jardim das
Oliveiras, CEP: 60.820-110 em Fortaleza – Ceará, torna público que aparte de hoje dia
24/04/2025 á 29/04/2025 estaremos recebendo através do Email
amctn.2017@gmail.com e na sede da Associação currículos de profissionais para
trabalharem a partir de  MAIO de 2025 na execução do projeto nas funções listadas
abaixo:

Categoria: Psicólogo
Quantitativo: 01
Carga Horária: 30hs
Valor/Mês: R$ 3.336,75
Perfil Profissional

Profissional de nível superior completo em psicologia
Experiencia na área pretendida

Categoria: Cuidador
Quantitativo: 01
Carga Horária: 180hs
Valor/Mês: R$ 1.778,54
Perfil Profissional

Formação mínima: Ensino médio completo
Experiencia na área pretendida

Categoria: Auxiliar de Cuidador
Quantitativo: 05
Carga Horária: 180hs
Valor/Mês: R$ 1.518,00
Perfil Profissional

Formação mínima: Ensino médio completo
Experiencia na área pretendida